1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO00123815

Autore Xu, Chunbao
Titolo Conversion of Lignin into Bio-Based Chemicals and Materials / Chunbao
Xu, Fatemeh Ferdosian
Pubbl/distr/stampa Berlin, : Springer, 2017
Descrizione fisica XIl, 156 p. :ill. ; 24 cm
Altri autori (Persone) Ferdosian, Fatemeh
Disciplina 660
660.6
540
620.14
333.794
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



